УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела образования

Е.Ю. Фузеева

ПРОТОКОЛ
результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  химии  в 2021 - 2022  уч.г. в МБОУ Мучкапская СОШ

Количество участников   67
Дата проведения  13 октября
Присутствовали:
Гущина Н.В.  –  председатель  жюри, учитель биологии,  МБОУ Мучкапская
СОШ
Климонтова Т.А.  –  заместитель председателя жюри,   учитель химии,
Шапкинский филиал МБОУ Мучкапской СОШ

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
Полтинина Л.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе,
МБОУ Мучкапская СОШ
Евдокишин С.А.. - учитель химии,  МБОУ Мучкапская  СОШ
Чурилова Л.В.-   учитель химии,  Чащинский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Никонова Н.А. – учитель химии, Кулябовский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Алимова И.В. – учитель химии, Сергиевский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ
Логунова Л.И. – учитель химии, Краснокустовский филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

Повестка  дня:
 О подведении итогов проведения школьного  этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии

Решили:
Утвердить итоговую таблицу результатов участников  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по  химии

Итоговая таблица результатов участников школьного  этапа всероссийской
олимпиады школьников по  химии

№
п\п

Ф.И.О.
участника

Образовательное
учреждений

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-
во
балл

Мест
о

ов
1 Сэрбушан

Валерия
Сергеевна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Чурилова
Любовь
Васильевна

32.,8 побед
итель

2 Мишина
Елизавета

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

29,8 призё
р

3 Рязанцев
Сергей
Павлович

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Чурилова
Любовь
Васильевна

28,8 призё
р

4 Крючкова
Нелли
Наильевна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Чурилова
Любовь
Васильевна

27,3 призё
р

5 Шишкин
Александр

Шапкинский филиал 8 Климонтова
Татьяна
Александровна

26,3 призё
р

6 Тариева
Умуят

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

25,3 призё
р

7 Асеева
Дарья

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

25,3 призё
р

8 Беляев
Никита

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

24,8 участ
ник

9 Колобов
Сергей

Шапкинский филиал 8 Климонтова
Татьяна
Александровна

24,3 участ
ник

10 Саргсян
Инесса

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

24
участн

11 Чернова

Дарья
Шапкинский филиал 8 Климонтова

Татьяна
Александровна

22,3 участ
ник

12 Гущина
Юлия

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

21,2 участ
ник

13 Коняев
Кирилл

Шапкинский филиал 8 Климонтова
Татьяна
Александровна

20,3 участ
ник

14 Александров
Денис

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

19,8 участ
ник

15 Свердлов
Андрей

Шапкинский филиал 8 Климонтова
Татьяна
Александровна

19,3 участ
ник

16 Копылов
Максим

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

18,2 участ
ник

17 Вострикова
Оксана

Шапкинский филиал 8 Климонтова
Татьяна
Александровна

17,8 участ
ник

18 Полищук
Андрей

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

16,2 участ
ник

19 Кулаева
Диана
Николаевна

Кулябовский филиал
МБОУ Мучкапской
СОШ

8 Никонова Наталья
Александровна

15 участ
ник

20 Лазарева
Анастасия
Игоревна

Кулябовский филиал
МБОУ Мучкапской
СОШ

8 Никонова Наталья
Александровна

15 участ
ник

21 Вересов
Владимир

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

14,3 участ
ник

22 Поздняков
Дмитрий

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

14,3 участ
ник

23 Кощеев
Владислав

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

12,2 участ
ник

24 Ногайцев
Николай

Шапкинский филиал 8 Климонтова
Татьяна
Александровна

10,8 участ
ник

25 Ломакин
Илья

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

10,3 участ
ник

26 Попов
Владимир

МБОУ Мучкапская
СОШ

8 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

10 участ
ник

27 Чурикова
Наталья

Андриановский филиал 8 Чурилова Любовь
Васильевна

7 участ
ник

28 Демин
Илья

Андриановский филиал 8 Чурилова Любовь
Васильевна

6,3 участ
ник

29 Хлевин
Кирилл

Андриановский филиал 8 Чурилова Любовь
Васильевна

4,3 участ
ник

30 Мельникова
Диана

Шапкинский филиал 9 Климонтова
Татьяна
Александровна

38,5 побед
итель

31 Пирогова
Дарья

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

27 призё
р

32 Глушкова
Алина

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

25,5 призё
р

33 Башкатова
Елизавета

Кулябовский филиал
МБОУ Мучкапской
СОШ

9 Никонова Наталья
Александровна

25 призё
р

34 Митрофанова
Анастасия
Сергеевна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

24,5 призё
р

35 Лопатина
Елена
Сергеевна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

24 участ
ник

36 Ткачёва
Марина
Александров
на

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

24 участ
ник

37 Никонова
Оксана

Кулябовский филиал
МБОУ Мучкапской
СОШ

9 Никонова Наталья
Александровна

23 участ
ник

38 Иванникова
Алина
Тулкиновна

Чащинский филиал
МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Чурилова
Любовь
Васильевна

22 участ
ник

39 Медведева
Полина

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

21,5 участ
ник

40 Шадрина
Дарья

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

17 участ
ник

41 Кулаева
София

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

17 участ
ник

42 Бурла
Александр

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

16 участ
ник

43 Шлыкова
Валерия
Владимировн
а

Арбеньевский филиал
МБОУ Мучкапской
СОШ

9 Домашенко
Валентина
Михайловна

16 участ
ник

44 Клочкова
Альбина

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

16 участ
ник

45 Калак
Дмитрий

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

14 участ
ник

46 Журавлева
Марьяна

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

13,5 участ
ник

47 Филатова
Софья

МБОУ Мучкапская
СОШ

9 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

13,5 участ
ник

48 Яшина
любовь
Анатольевна

Арбеньевский филиал
МБОУ Мучкапской
СОШ

9 Домашенко
Валентина
Михайловна

11,5 участ
ник

49 Тулупов
Виктор
Олегович

Краснокустовский
филиал МБОУ
Мучкапской СОШ

9 Логунова
Лариса
Ивановна

6 участ
ник

50 Космынина
Анастасия

Шапкинский филиал 10 Климонтова
Татьяна
Александровна

16 призё
р

51 Егорова
Юлия

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

15,2 призё
р

52 Мишина
Лилия

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

12,8 участ
ник

53 Калак
Алена

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

12,8 участ
ник

54 Голошумова
Юлия

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

12,8 участ
ник

55 Анищенко
Влада

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

10,5 участ
ник

56 Саргсян
Камилла

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

8,5 участ
ник

57 Шигорев
Николай

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

4.,2 участ
ник

58 Лукичев
Данила

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

4 участ
ник

59 Николаев
Константин

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

0 участ
ник

60 Глотов
Дмитрий

МБОУ Мучкапская
СОШ

10 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

0 участ
ник

61 Колобова
Светлана

Шапкинский филиал 11 Климонтова
Татьяна
Александровна

20,5 призё
р

62 Лыгин Илья МБОУ Мучкапская
СОШ

11 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

13,5 призё
р

63 Зулпиев
Джейхун

Шапкинский филиал 11 Климонтова
Татьяна
Александровна

10,5 участ
ник

64 Конобеев
Андрей

МБОУ Мучкапская
СОШ

11 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

10 участ
ник

65 Лошкарева
Анастасия

МБОУ Мучкапская
СОШ

11 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

9 участ
ник

66 Зинчук
Валерия

МБОУ Мучкапская
СОШ

11 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

6,5 участ
ник

67 Новаковская
Анна

МБОУ Мучкапская
СОШ

11 Евдокишин
Сергей
Анатольевич

5 участ
ник

Подписи: Гущина Н.В.
Климонтова Т.А.
Полтинина Л.В.
Евдокишин С.А.
 Чурилова Л.В.
Никонова Н.А.
Алимова И.В.
Логунова Л.И.